Mérito  a  alunos  com  dificuldades  económicas,  autorizando,  para  o  efeito,  o  respetivo 

pagamento.

C) Resumos de tesouraria

Presente à reunião o resumo dos fluxos do passado dia 20, que acusavam um saldo no total 

das disponibilidades no montante de € 1.261.297,92 (um milhão, duzentos e sessenta e um 

mil, duzentos e noventa e sete euros e noventa e dois cêntimos), assim discriminados:

a) Dotações Orçamentais: 1.181.705,67 €

b) Dotações não Orçamentais: 79.592,25 €

D) Período de intervenção e esclarecimento ao público

Sem assuntos

E) Aprovação da ata em minuta

Favorável Tipo de votação: